

# 'Misafirhane' hayat veriyor

**İzmir'e tedavi için gelip kalacak yeri olmayan vatandaşlara misafirhaneler kucak açıyor. Beş sene içinde 90'dan fazla ailenin derdine ortak olundu**

**K**entin duyarlı kurum ve kuruluşlarıyla el ele veren İzmir Büyükşehir Belediyesi, uzun soluklu tedavi gerektiren hastalıklar için kente gelen ve kalacak yeri olmayan hastalara kucak açan misafirhanelere desteğini sürdürüyor. İtalya'da yaygın örnekleri bulunan ve Türkiye'de ilk kez İzmir'de, Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Ana Bilim Dalı ile Büyükşehir Belediyesi işbirliğiyle Bornova'da kurulan "Hasta Çocuk Evi", uzun süreli tedavi görmek için gelen hasta çocuklara ve ailelerine kapılarını açıyor.

6 evde 12 ailenin uzun süreli kalmasına olanak sağlayan 'İzmir Hasta Ço-

cuk Evleri' son 5 sene içerisinde 90'dan fazla ailenin derdine ortak oldu.

## Bahçede yatıyorlardı

Yine İzmir Büyükşehir Belediyesi öncülüğünde Sağlıkta Kalite Derneği (SAGKAL), Balçova Belediyesi, Çimentaş, Eldor ve Egemen'in katkılarıyla hayata geçirilen 'Balçova Sağlıklı Yaşam Sosyal Rehabilitasyon Destek Merkezi' ise, kemoterapi ve radyoterapi sürecinde maddi imkansızlıklar yüzünden her gün İzmir'e gelip gidemeyen ya da hastane bahçelerinde yatmak zorunda kalan kadın hastalara, kendilerini evlerindeki hissedileceği sıcak bir yuva

oluyor. Tedavi süresince ulaşımdan yemeğe, psikolojik destekten moral ve motivasyona kadar her konuda destek olan gönüllü eğitimciler, hastaların yüzünü güldürmek için adeta seferberlik yaşıyor.

Büyükşehir Belediyesi'nin katkılarıyla kurulan Bornova'daki İzmir Hasta Çocuk Evi ve Balçova Sağlıklı Yaşam Sosyal Rehabilitasyon Destek Merkezi'ni ziyaret eden İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Aziz Kocaoğlu'nun



*Dr. Türkegül Kocaoğlu*

eşi Dr. Türkegül Kocaoğlu, kentteki bu örnek dayanışma ruhunun daha da gelişmesi dileğinde bulundu. Dr. Türkegül Kocaoğlu, her zaman hastaların ve yardıma ihtiyaç duyan kişilerin yanında olduklarını ve bu tür yerlerin çoğaltılması için elinden gelen her şeyi yapacağını sözlerine ekledi.